DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado DIFICULDADE DE
INTERPRETAÇÃO E ENTENDIMENTO SOBRE MULTIPLICAÇÃO E DIVISÃO: UMA
EXPERIÊNCIA DE REGÊNCIA de autoria de MICHAEL SANTOS PEREIRA, ABIGAIL
FREGNI LINS, RIAN MACIEL SANTOS DE ALMEIDA, DANIELLY BARBOSA DE SOUSA,
foi publicado nos Anais IX CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/98964

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/98964